
2021年度夏期講習スケジュール表(上池台)

夏期講習
スケジュール表

A B C D E F G H

9:00-10:20 10:30-11:50 12:00-13:20 13:30-14:50 15:00-16:20 16:30-17:50 18:00-19:20 19:30-20:50

通
常

7/19(月)
通常授業

7/20(火)

1
期

7/21(水)
予備 個別 小学生 個別 小学生 個別 個別 個別 中3

補習
個別 中3

補習
個別7/22(木)

7/23(金)

休
7/24(土)

休校
7/25(日)

2
期

7/26(月)

予備 個別 小学生 個別 小学生 中3
社会

中3
理科

個別 中3
社会

中3
理科

個別 中3
英数

個別 中3
英数

個別

7/27(火)
7/28(水)
7/29(木)
7/30(金)

休
7/31(土)

休校
8/1(日)

3
期

8/2(月)

予備 個別 小学生 個別 小学生 中3
国語

中3
補習

個別 中3
国語

中3
補習

個別 中3
英数

個別 中3
英数

個別

8/3(火)
8/4(水)
8/5(木)
8/6(金)

休

8/7(土)

休校

8/8(日)
8/9(月)
8/10(火)
8/11(水)
8/12(木)
8/13(金)
8/14(土)
8/15(日)

4
期

8/16(月)

予備 個別 小学生 個別 小学生 中3
社会

中3
国語

個別 中3
社会

中3
国語

個別 中3
英数

個別 中3
英数

個別

8/17(火)
8/18(水)
8/19(木)
8/20(金)

休
8/21(土)

休校
8/22(日)

5
期

8/23(月)

予備 個別 小学生 個別 小学生 中3
理科

中3
補習

個別 中3
理科

中3
補習

個別 中3
英数

個別 中3
英数

個別

8/24(火)
8/25(水)
8/26(木)
8/27(金)

休
8/28(土)

休校
8/29(日)

6
期

8/30(月)
予備 個別 小学生 個別 小学生 個別 個別

中3
補習

個別
中3
補習

個別
8/31(火)

通
常

9/1(水) 休校

9/2(木) 2学期通常授業開始

9/5(日) 中3V模擬予定(会場等未定)



※内部生の方は、●の教材は既に配布済みです。お持ちでない方のみご購入をお願いしております。
※内部生の方は、新科目を受講の際のみプリント代がかかります。

☆申込方法 本申込書を校舎にご提出ください。

申込み日(西暦)

☆お手数ですが太線の枠内をご記入下さい。 年 月 日

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

漢字 男

女

外部生の方または内部生で変更のある方は下記にもご記入下さい。

在籍校 生年月日(西暦)

（進学校） 小学校

年 年 月 日

自宅住所 〒 自宅電話

保護者携帯ﾒｰﾙ 保護者携帯電話

勤務先名 〒

 1：ご友人の紹介・・・お名前（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　2：知り合いがいる（いた）

 3：父母・兄弟がいる（いた）・・・（　　　　　　　　  　校出身）　　　 4：自分が卒業生・・・（ 　　 　　　　　　　校出身） 　　　5：看板　 　　6：新聞ﾁﾗｼ

 7：電車内広告 　8：ﾀﾞｲﾚｸﾄﾒｰﾙ 　9：ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ 　10：田進ゼミ情報局 　11：その他（　 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ご希望の講座に〇をつけて下さい↓　　　
選択 推奨

7,500 円 （ 8,250 円 )

15,000 円 （ 16,500 円 ) ★

22,500 円 （ 24,750 円 )

14,000 円 （ 15,400 円 ) ☆

28,000 円 （ 30,800 円 )

42,000 円 （ 46,200 円 )

2,000　円  (2,200円) ① ②

円 円 △ 円 円 円 円

☆（　　　）内は全て税込み価格となります。
☆完全1:1個別は上記費用の2倍となります。
☆外部生または内部生で新科目受講者は別途テキスト代(実費)・プリント代がかかります。上記「講座概要」をご覧ください。
☆内部生の方で教材をお持ちでない方は別途テキスト代(実費)がかかります。上記「講座概要」をご確認ください。
☆グループ・個別希望の方は、必ず裏面の時間帯・科目に〇を付けて下さい。

消費税（①×0.1） ご請求額（①+②） 校舎印

1,500円（1,650円）

設備維持費(全学年) 模試費用(中3全員)

0   円

小3～6

小学生ｸﾞﾙｰﾌﾟ(算・国)

80 5

※口座振替完了時

小
学
生

テキスト代 プリント代 各種割引 費用合計

80 5

80 10

80 15

80 10

80 15

小学生個別(英)

勤務先住所 勤務先電話

田進ゼミ入塾のきっかけ（必ずご記入下さい）

学年 講座名 授業時間(1回) 回数 授業料（税抜）

田進ゼミ 上池台校　夏期講習申込書　　2021年度　（小学生)

☆申込締切：7月9日(金)
＊手続き後の取消はできませんので、手続き前に必ず「講習会スケジュール」をご確認下さい。

生徒氏名 保護者名 印

別紙「講習会案内」の全事項に同意し署名・押印します。

小学生グループ（算・国） 小3~6

授業時間 80分 回数 5回~

授業料 7,500円~　(8,250円~)

授業時間 80分 回数 5回~

プリント代
算数　500円　(550円)

国語　500円　(550円)

使用教材

算国サマーピラミッド 900円(990円)

●算数　New小学生ワーク 2,000円(2,200円)

●国語　New小学生ワーク 2,000円(2,200円)

概要
英語個別では単語暗記・通年テキストを進めていきます。

通常時に英語個別を受講されている方は、小学生個別☆の講座の受講をお願い致します。

【講座お申し込み】

【講座概要】

裏面にもご記入いただく場所がございます。

授業料 14,000円~　(15,400円~) プリント代 英語　500円　(550円)

使用教材 ●英語　マイクリア 2,000円(2,200円)

概要

通年テキストをいったんストップし、講習テキストにて1学期の復習を中心に行っていきます。
復習テキストが終わり次第、2学期の予習に入ります。

今まで勉強した内容を忘れないためにも、各科目につき5回の受講をお願いします。
通常時に算数・国語の2科目受講されている方は★の講座をお願いします。

小学生個別（英） 小3~6



 来れないコマに×をして下さい。(○印が埋まっっていた場合、×が付いていないコマにご案内いたします）

↓ご希望の科目に○を付けて下さい

太枠内に申込み希望のコマに○をして下さい。入れないコマに×をして下さい。

G H

18:00-19:20 19:30-20:50

個別 個別

7月21日(水) 個21G 個21H

7月22日(木) 個22G 個22H

7月23日(金) 個23G 個23H

7月26日(月) 個26G 個26H

7月27日(火) 個27G 個27H

7月28日(水) 個28G 個28H

7月29日(木) 個29G 個29H

7月30日(金) 個30G 個30H

8月2日(月) 個2G 個2H

8月3日(火) 個3G 個3H

8月4日(水) 個4G 個4H

8月5日(木) 個5G 個5H

8月6日(金) 個6G 個6H

8月16日(月) 個16G 個16H

8月17日(火) 個17G 個17H

8月18日(水) 個18G 個18H

8月19日(木) 個19G 個19H

8月20日(金) 個20G 個20H

8月23日(月) 個23G 個23H

8月24日(火) 個24G 個24H

8月25日(水) 個25G 個25H

8月26日(木) 個26G 個26H

8月27日(金) 個27G 個27H

8月30日(月) 個30G 個30H

8月31日(火) 個31G 個31H

6
期

小学生個別

小学生ｸﾞﾙｰﾌﾟ

講座名

5
期

4
期

3
期

予備コマ

1
期

2
期

＜申込希望表＞

小3～6

個21C 小21C

個22B 個22C

個21B

田進ゼミ　上池台校　夏期講習日程申込書(小学生) 生徒氏名

記
入
方
法

１）受講希望科目に〇をつけてください。

2）夏期講習個別の申込分だけ、下記、＜申込希望表＞のご希望の個別に○をつけて下さい。

3）部活等の予定が分からず日程が決められない場合は、仮でご記入ください。後日、生徒本人と相談して日程を決めます。

英

学年 希望科目

小3～6 算　・　国

9:00-10:20 10:30-11:50 12:00-13:20 13:30-14:50 15:00-16:20 16:30-17:50

A B C D E F

小22C 個22D 小22D 個22E 個22F

個21D 小21D 個21E 個21F

個23E 個23F

個26B 個26C 小26C 個26D 小26D 個26E 個26F

個23B 個23C 小23C 個23D 小23D

個27E 個27F

個28B 個28C 小28C 個28D 小28D 個28E 個28F

個27B 個27C 小27C 個27D 小27D

個29E 個29F

個30B 個30C 小30C 個30D 小30D 個30E 個30F

個29B 個29C 小29C 個29D 小29D

個2E 個2F

個3B 個3C 小3C 個3D 小3D 個3E 個3F

個2B 個2C 小2C 個2D 小2D

個4E 個4F

個5B 個5C 小5C 個5D 小5D 個5E 個5F

個4B 個4C 小4C 個4D 小4D

個6E 個6F

個16B 個16C 小16C 個16D 小16D 個16E 個16F

個6B 個6C 小6C 個6D 小6D

個17E 個17F

個18B 個18C 小18C 個18D 小18D 個18E 個18F

個17B 個17C 小17C 個17D 小17D

個19E 個19F

個20B 個20C 小20C 個20D 小20D 個20E 個20F

個19B 個19C 小19C 個19D 小19D

個23E 個23F

個24B 個24C 小24C 個24D 小24D 個24E 個24F

個23B 個23C 小23C 個23D 小23D

個27C 小27C 個27D 小27D

個25E 個25F

個26B 個26C 小26C 個26D 小26D 個26E 個26F

個25B 個25C 小25C 個25D 小25D

個31E 個31F

個別 個別 小学生 個別 小学生 個別 個別

個31B 個31C 小31C 個31D 小31D

個27E 個27F

個30B 個30C 小30C 個30D 小30D 個30E 個30F

個27B



※内部生の方は、●の教材は既に配布済みです。お持ちでない方のみご購入をお願いしております。
※内部生の方は、新科目を受講の際のみプリント代がかかります。

☆申込方法 本申込書を校舎にご提出ください。

申込み日(西暦)

☆お手数ですが太線の枠内をご記入下さい。 年 月 日

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

漢字 男

女

外部生の方または内部生で変更のある方は下記にもご記入下さい。

在籍校 生年月日(西暦)

（進学校） 中学校

年 年 月 日

自宅住所 〒 自宅電話

保護者携帯ﾒｰﾙ 保護者携帯電話

勤務先名 〒

 1：ご友人の紹介・・・お名前（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　2：知り合いがいる（いた）

 3：父母・兄弟がいる（いた）・・・（　　　　　　　　  　校出身）　　　 4：自分が卒業生・・・（ 　　 　　　　　　　校出身） 　　　5：看板　 　　6：新聞ﾁﾗｼ

 7：電車内広告 　8：ﾀﾞｲﾚｸﾄﾒｰﾙ 　9：ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ 　10：田進ゼミ情報局 　11：その他（　 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ご希望の講座に〇をつけて下さい↓　　　　
選択 推奨

24,000 円 （ 26,400 円 )

36,000 円 （ 39,600 円 ) ★

48,000 円 （ 52,800 円 ) ☆

30,000 円 （ 33,000 円 )

45,000 円 （ 49,500 円 )

60,000 円 （ 66,000 円 )

2,000　円  (2,200円)
① ②

円 円 △ 円 円 円 円

☆（　　　）内は全て税込み価格となります。
☆完全1:1個別は上記費用の2倍となります。
☆外部生または内部生で新科目受講者は別途テキスト代(実費)・プリント代がかかります。上記「講座概要」をご覧ください。
☆内部生の方で教材をお持ちでない方は別途テキスト代(実費)がかかります。上記「講座概要」をご確認ください。
☆グループ・個別希望の方は、必ず裏面の時間帯・科目に〇を付けて下さい。

勤務先電話

田進ゼミ入塾のきっかけ（必ずご記入下さい）

田進ゼミ 上池台校　夏期講習申込書　　2021年度　（中学1・2年生）

☆申込締切：7月9日(金)

生徒氏名 保護者名

公立中学生個別 中1~2
授業時間 80分 回数 10回~

授業料 24,000円~ (26,400円~) プリント代
数学　500円　(550円)
英語　500円 (550円)

使用教材

1年　英語　フォレスタステップ 1,800円(1,980円)

2年　英語　フォレスタステップ 2,000円(2,200円)

2年　数学　フォレスタステップ 2,000円(2,200円)

●1・2年　英語　フォレスタ 2,400円(2,640円)

●1・2年　数学　フォレスタ 2,400円(2,640円)

概要

復習教材を使用し、1学期までの内容の定着と2学期以降に必要な予習を進めていく予定です。
そのため英数2教科で中1は15回(★講座)を、中2は20回(☆講座)の選択をお願い致します。

　まだ勉強の習慣が身についておらず、夏期も積極的に勉強することができない生徒は、毎年2学期に大きな遅
れを取ってしまっています。年間を通して夏期ほどまとまった時間が取れる期間はありませんので、学習習慣を

つけるためにもご家庭で相談の上、なるべく多くの学習時間の確保をお願い申し上げます。

私立中学生個別 中1~2
授業時間 80分 回数 10回~

授業料 30,000円~ (33,000円~) プリント代
数学　500円　(550円)
英語　500円 (550円)

概要 復習教材を使用し、1学期までの内容の定着をはかります。範囲が終わり次第、2学期の予習を行います。

学年 講座名

使用教材

1年　英語　フォレスタステップ 1,800円(1,980円)
2年　英語　フォレスタステップ 2,000円(2,200円)
2年　数学　フォレスタステップ 2,000円(2,200円)
●1・2年　英語　フォレスタ 2,400円(2,640円)
●1・2年　数学　フォレスタ 2,400円(2,640円)

勤務先住所

授業時間(1回) 回数 授業料（税抜）

中
学
生

中1～2

公立中学生個別

80 10

80 15

80 20

私立中学生個別

80 10

80

80 20
設備維持費(全学年) 模試費用(中3全員) テキスト代 プリント代 各種割引 費用合計

[講座概要]

【講座お申し込み】

1,500円（1,650円）

裏面にもご記入いただく場所がございます。

＊手続き後の取消はできませんので、手続き前に必ず「講習会スケジュール」をご確認下さい。

印

別紙「講習会案内」の全事項に同意し署名・押印します。

消費税（①×0.1） ご請求額（①+②） 校舎印

0   円※口座振替完了時

15



田進ゼミ　上池台校　夏期講習日程申込書（中学1・2年生） 生徒氏名

 来れないコマに×をして下さい。(○印が埋まっっていた場合、×が付いていないコマにご案内いたします）

↓ご希望の科目に○を付けて下さい

太枠内に申込み希望のコマに○をして下さい。入れないコマに×をして下さい。

7月21日(水)

7月22日(木)

7月23日(金)

7月26日(月)

7月27日(火)

7月28日(水)

7月29日(木)

7月30日(金)

8月2日(月)

8月3日(火)

8月4日(水)

8月5日(木)

8月6日(金)

8月16日(月)

8月17日(火)

8月18日(水)

8月19日(木)

8月20日(金)

8月23日(月)

8月24日(火)

8月25日(水)

8月26日(木)

8月27日(金)

8月30日(月)

8月31日(火)

記
入
方
法

１）受講希望科目に〇をつけてください。

2）夏期講習個別の申込分だけ、下記、＜申込希望表＞のご希望の個別に○をつけて下さい。

3）部活等の予定が分からず日程が決められない場合は、仮でご記入ください。後日、生徒本人と相談して日程を決めます。

中1～2 私立中学生個別 英　・　数　・　国　・　理　・　社

中1～2 公立中学生個別 英　・　数　・　国　・　理　・　社

学年 講座名 希望科目

予備コマ

1
期

2
期

G H

9:00-10:20 10:30-11:50 12:00-13:20 13:30-14:50 15:00-16:20 16:30-17:50 18:00-19:20 19:30-20:50＜申込希望表＞

A B C D E F

個30B

個2B

個3B

個4B

個5B

個6B

6
期

個21B

個22B

個23B

個26B

個27B

個28B

個29B

5
期

4
期

3
期

個24B

個25B

個26B

個27B

個30B

個31B

個16B

個17B

個18B

個19B

個20B

個23B

個2C

個3C

個4C

個5C

個21C

個22C

個23C

個26C

個27C

個28C

個31C

個21D

個22D

個23D

個26D

個27D

個28D

個29D

個30D

個2D

個23C

個24C

個25C

個26C

個27C

個30C

個6C

個16C

個17C

個18C

個19C

個20C

個29C

個30C

個26D

個27D

個30D

個31D

個21E 個21F

個28E

個29E

個30E

個2E

個18D

個19D

個20D

個23D

個24D

個25D

個3D

個4D

個5D

個6D

個16D

個17D

個21G 個21H

個22E

個23E

個26E

個27E

個22G 個22H

個23G 個23H

個26E

個27E

個30E

個31E

個22F

個23F

個26F

個27F

個28F

個29F

個18E

個19E

個20E

個23E

個24E

個25E

個3E

個4E

個5E

個6E

個16E

個17E

個27F

個30F

個31F

個16F

個17F

個18F

個19F

個20F

個23F

個26G 個26H

個27G 個27H

個28G 個28H

個24F

個25F

個26F

個30F

個2F

個3F

個4F

個5F

個6F

個3G 個3H

個4G 個4H

個5G 個5H

個29G 個29H

個30G 個30H

個2G 個2H

個19H

個20G 個20H

個6G 個6H

個16G 個16H

個17G 個17H

個31G 個31H

個別 個別 個別 個別 個別 個別 個別

個26G 個26H

個27G 個27H

個30G 個30H

個23G 個23H

個24G 個24H

個25G 個25H

個18G 個18H

個19G



‌ 

2021‌年‌度‌中‌学‌3‌年‌生・‌夏‌期‌講‌習‌講‌座‌概‌要‌ ‌ 
‌ 
‌ 

‌ 
‌ 
‌ 

‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 

英‌数‌ク‌ラ‌ス‌ ‌  中‌3‌ ‌ 

授‌業‌時‌間‌ ‌  80‌分‌ ‌  回‌数‌ ‌  40‌回‌ ‌ 

授‌業‌料‌ ‌  69,000‌円‌~‌　‌‌(75,900‌円‌~)‌ ‌  プ‌リ‌ン‌ト‌代‌ ‌  2,000‌円‌　‌‌(2,200‌円)‌ ‌ 

使‌用‌教‌材‌ ‌  ●‌英‌語‌　‌新‌中‌問・‌ター‌ゲッ‌ト‌ ‌ 
●‌数‌学‌　‌シ‌リ‌ウ‌ス‌ ‌ 

4,800‌円‌(5,280‌円)‌ ‌ 

概‌要‌ ‌  高‌校‌受‌験‌ク‌ラ‌ス‌の‌柱‌と‌な‌る‌講‌座‌で‌す。‌ ‌ 
目‌標・‌学‌力‌別‌編‌成‌で‌飛‌躍‌的‌な‌学‌力‌向‌上‌を‌目‌指‌し‌ま‌す。‌ ‌ 
夏‌期‌講‌習‌に‌お‌い‌て、‌中‌3‌生‌は‌400‌時‌間‌の‌勉‌強‌を‌目‌指‌す‌「夏‌期‌400‌時‌間‌カ‌リ‌キュ‌ラ‌ム」‌
を‌実‌施‌し‌ま‌す。‌ ‌ 
400‌時‌間‌の‌勉‌強‌は、‌塾‌の‌授‌業‌や‌宿‌題‌に‌加‌え、‌学‌校‌の‌宿‌題‌で‌も‌何‌で‌も‌時‌間‌数‌に‌カ‌ウ‌ン‌
ト‌し‌ ‌て‌良‌い‌の‌で‌す‌が、‌400‌時‌間‌勉‌強‌を‌達‌成‌す‌る‌こ‌と‌は‌大‌変‌厳‌し‌い‌こ‌と‌で‌す。‌‌ ‌  
し‌か‌し、‌上‌池‌台‌校‌の‌夏‌期‌講‌習‌で‌は‌授‌業‌以‌外‌に‌も‌15‌回‌の‌補‌習‌が‌つ‌い‌て‌き‌ま‌す。‌ ‌ 
補‌習‌を‌う‌ま‌く‌使‌い、‌しっ‌か‌り‌と‌計‌画‌を‌た‌て、‌400‌時‌間‌達‌成‌し‌ま‌しょ‌う。‌ ‌ 
「‌①‌都‌立‌5‌科‌割‌引‌コー‌ス‌(5‌科‌ク‌ラ‌ス)‌ ‌」‌ ‌ 
「‌③‌私‌立‌3‌科‌受‌験‌(3‌科‌ク‌ラ‌ス)」‌に‌含‌ま‌れ‌て‌い‌る‌講‌座‌で‌す。‌ ‌ 

国‌語‌ク‌ラ‌ス‌ ‌  中‌3‌ ‌ 

授‌業‌時‌間‌ ‌  80‌分‌ ‌  回‌数‌ ‌  10‌回‌ ‌ 

授‌業‌料‌ ‌  8,000‌円‌~‌　‌‌(8,800‌円)‌ ‌ 
※‌英‌数‌申‌し‌込‌み‌が‌な‌い‌場‌合‌は‌ ‌ 

15,000‌円‌（‌16,500‌）‌ ‌ 

プ‌リ‌ン‌ト‌代‌ ‌  500‌円‌　‌‌(550‌円)‌ ‌ 

使‌用‌教‌材‌ ‌  ●‌国‌語‌　‌新‌中‌問・‌漢‌字、‌語‌句‌の‌完‌成‌ ‌  3,200‌円‌(3,520‌円)‌ ‌ 

概‌要‌ ‌  高‌校‌入‌試‌で‌必‌出‌の‌説‌明‌文‌を‌中‌心‌に‌演‌習‌し‌ま‌す。‌講‌座‌終‌盤‌で‌は‌都‌立‌も‌ぎ‌過‌去‌問‌を‌使‌用‌
し‌て‌200‌字‌作‌文‌の‌書‌き‌方‌を‌練‌習‌予‌定‌で‌す。‌ 
「‌①‌都‌立‌5‌科‌割‌引‌コー‌ス‌(5‌科‌ク‌ラ‌ス)‌ ‌」‌ ‌ 
「‌②‌都‌立‌5‌科‌割‌引‌コー‌ス‌(英‌数‌個‌別‌+‌理‌社‌国‌ク‌ラ‌ス)‌ ‌」‌ ‌ 
「‌③‌私‌立‌3‌科‌割‌引‌コー‌ス‌(3‌科‌ク‌ラ‌ス)」‌ ‌ 
「‌④‌私‌立‌3‌科‌割‌引‌コー‌ス‌(英‌数‌個‌別‌+‌国‌ク‌ラ‌ス)」‌ ‌ 
に‌含‌ま‌れ‌て‌い‌る‌講‌座‌で‌す。‌ ‌ 



‌ 

‌ 
‌ 

‌ 
‌ 

‌ 
※‌内‌部‌生‌の‌方‌は、‌●‌の‌教‌材‌は‌既‌に‌配‌布‌済‌み‌で‌す。‌お‌持‌ち‌で‌な‌い‌方‌の‌み‌ご‌購‌入‌を‌お‌願‌い‌し‌て‌お‌り‌ま‌す。‌ ‌ 
※‌内‌部‌生‌の‌方‌は、‌新‌科‌目‌を‌受‌講‌の‌際‌の‌み‌プ‌リ‌ン‌ト‌代‌が‌か‌か‌り‌ま‌す。‌ ‌ 
‌ 

理‌科‌ク‌ラ‌ス‌ ‌  中‌3‌ ‌ 

授‌業‌時‌間‌ ‌  80‌分‌ ‌  回‌数‌ ‌  10‌回‌ ‌ 

授‌業‌料‌ ‌  8,000‌円‌~‌　‌‌(8,800‌円)‌ ‌ 
※‌英‌数‌申‌し‌込‌み‌が‌な‌い‌場‌合‌は‌ ‌ 

15,000‌円‌（‌16,500‌）‌ ‌ 

プ‌リ‌ン‌ト‌代‌ ‌  500‌円‌　‌‌(550‌円)‌ ‌ 

使‌用‌教‌材‌ ‌  理‌科‌　‌サ‌マー‌練‌成‌ ‌  900‌円‌(990‌円)‌ ‌ 

概‌要‌ ‌  都‌立‌入‌試‌の‌出‌題‌傾‌向‌に‌あ‌わ‌せ、‌中‌1~‌中‌3‌の‌1‌学‌期‌ま‌で‌の‌学‌習‌を‌行‌い‌ま‌す。‌特‌に‌中‌１・‌
2‌の‌内‌容‌を‌重‌点‌的‌に‌仕‌上‌げ‌る‌予‌定‌で‌す。‌ ‌ 
「‌①‌都‌立‌5‌科‌割‌引‌コー‌ス‌(5‌科‌ク‌ラ‌ス)‌ ‌」‌ ‌ 
「‌②‌都‌立‌5‌科‌割‌引‌コー‌ス‌(英‌数‌個‌別‌+‌理‌社‌国‌ク‌ラ‌ス)‌ ‌」‌ ‌ 
に‌含‌ま‌れ‌て‌い‌る‌講‌座‌で‌す。‌ ‌ 

社‌会‌ク‌ラ‌ス‌ ‌  中‌3‌ ‌ 

授‌業‌時‌間‌ ‌  80‌分‌ ‌  回‌数‌ ‌  10‌回‌ ‌ 

授‌業‌料‌ ‌  8,000‌円‌~‌　‌‌(8,800‌円)‌ ‌ 
※‌英‌数‌申‌し‌込‌み‌が‌な‌い‌場‌合‌は‌ ‌ 

15,000‌円‌（‌16,500‌）‌ ‌ 

プ‌リ‌ン‌ト‌代‌ ‌  500‌円‌　‌‌(550‌円)‌ ‌ 

使‌用‌教‌材‌ ‌  都‌ト‌レ‌ ‌ 
●‌社‌会‌　‌マ‌イ‌ク‌リ‌ア・‌マ‌イ‌ク‌リ‌ア‌ド‌リ‌ル‌ ‌ 

1,200‌円‌(1,320‌円)‌ ‌ 
3,300‌円‌(3,630‌円)‌ ‌ 

概‌要‌ ‌  地‌理‌を‌メ‌イ‌ン‌と‌し‌て‌進‌め‌る‌中‌で、‌補‌助‌教‌材‌を‌活‌用‌し‌歴‌史‌の‌復‌習‌も‌行‌う‌事‌で、‌ ‌ 
二‌学‌期‌以‌降‌の‌実‌践‌に‌備‌え‌て‌い‌き‌ま‌す。‌大‌き‌く‌飛‌躍‌す‌る‌可‌能‌性‌を‌秘‌め‌て‌い‌る‌社‌会‌科。‌
そ‌の‌為‌の‌基‌礎‌固‌め‌に‌全‌力‌を‌尽‌く‌し‌ま‌す。‌ ‌ 
「‌①‌都‌立‌5‌科‌割‌引‌コー‌ス‌(5‌科‌ク‌ラ‌ス)‌ ‌」‌ ‌ 
「‌②‌都‌立‌5‌科‌割‌引‌コー‌ス‌(英‌数‌個‌別‌+‌理‌社‌国‌ク‌ラ‌ス)‌ ‌」‌ ‌ 
に‌含‌ま‌れ‌て‌い‌る‌講‌座‌で‌す。‌ ‌ 

高‌校‌受‌験‌個‌別‌ ‌  中‌3‌ ‌ 

授‌業‌時‌間‌ ‌  80‌分‌ ‌  回‌数‌ ‌  30‌回‌~‌ ‌ 

授‌業‌料‌ ‌  84,000‌円‌~‌　‌‌(92,400‌円)‌ ‌  プ‌リ‌ン‌ト‌代‌ ‌  英‌語‌　‌1,000‌円‌‌(1,100‌円)‌ ‌ 
数‌学‌　‌1,000‌円‌‌(1,100‌円)‌ ‌ 

使‌用‌教‌材‌ ‌  英‌語‌　‌フォ‌レ‌ス‌タ‌ゴー‌ル‌ ‌ 
●‌英‌語‌　‌フォ‌レ‌ス‌タ・‌新‌中‌問・‌ター‌ゲッ‌ト‌ ‌ 

●‌数‌学‌　‌フォ‌レ‌ス‌タ・‌シ‌リ‌ウ‌ス‌ ‌ 

2,400‌円‌(2,640‌円)‌ ‌ 
5,300‌円‌(5,830‌円)‌ ‌ 
4,300‌円‌(4,730‌円)‌ ‌ 

概‌要‌ ‌  夏‌期‌の‌個‌別‌学‌習‌は、‌苦‌手‌科‌目‌に‌対‌す‌る‌苦‌手‌意‌識‌を‌少‌し‌で‌も‌減‌ら‌し、‌2‌学‌期‌以‌降‌に‌持‌
ち‌越‌さ‌な‌い‌こ‌と‌で‌す。‌弱‌点‌の‌補‌強‌に‌全‌力‌を‌尽‌く‌し‌ま‌す。‌ ‌ 
「‌②‌都‌立‌5‌科‌割‌引‌コー‌ス‌(英‌数‌個‌別‌+‌理‌社‌国‌ク‌ラ‌ス)‌ ‌」‌ ‌ 
「‌④‌私‌立‌3‌科‌割‌引‌コー‌ス‌(英‌数‌個‌別‌+‌国‌ク‌ラ‌ス)」‌ ‌ 
に‌含‌ま‌れ‌て‌い‌る‌講‌座‌で‌す。‌ ‌ 



☆申込方法 本申込書を校舎にご提出ください。

申込み日(西暦)

☆お手数ですが太線の枠内をご記入下さい。 年 月 日

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

漢字 男

女

外部生の方または内部生で変更のある方は下記にもご記入下さい。

在籍校 生年月日(西暦)

（進学校） 中学校

年 年 月 日

自宅住所 〒 自宅電話

保護者携帯ﾒｰﾙ 保護者携帯電話

勤務先名
〒

 1：ご友人の紹介・・・お名前（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　2：知り合いがいる（いた）

 3：父母・兄弟がいる（いた）・・・（　　　　　　　　  　校出身）　　　 4：自分が卒業生・・・（ 　　 　　　　　　　校出身） 　　　5：看板　 　　6：新聞ﾁﾗｼ

 7：電車内広告 　8：ﾀﾞｲﾚｸﾄﾒｰﾙ 　9：ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ 　10：田進ゼミ情報局 　11：その他（　 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ご希望の講座に〇をつけて下さい↓　　　　　

選択 推奨

円 （ 103,378 円 ) ★

円 （ 150,678 円 ) ☆

円 （ 85,778 円 )

円 （ 133,078 円 )

円 （ 76,978 円 )

円 （ 33,000 円 )

円 （ 16,500 円 )

円 （ 93,478 円 )

円 （ 124,278 円 )

円 （ 155,078 円 )

都立受験コース
(セット価格)

①都立5科割引コース(5科クラス)
英数クラスを受講中の方はこちらご選択ください。

80

112,980
80 50+中3補習(15回) 140,980

クラス授業

英数クラス 80 40+中3補習(15回) 69,980
理社クラス

個別授業 高校受験個別(英数)

80 30+中3補習(15回) 84,980
80 40+中3補習(15回)

80 20 30,000
国語クラス 80 10 15,000

私立受験コース
(セット価格)

③私立3科割引コース(3科クラス)
英数クラスを受講中の方はこちらご選択ください。

80
英数クラス(40回)
+国クラス(10回)
+中3補習(15回)

77,980

④私立3科割引コース(英数個別+国クラス)
英数個別を受講中の方はこちらをご選択ください。

80
英数個別(40回)
+国クラス(10回)
+中3補習(15回)

120,980

英数クラス(40回)
+理社国クラス(30回)

+中3補習(15回)
93,980

②都立5科割引コース(英数個別+理社国クラス)
英数個別を受講中の方はこちらをご選択ください。

80
英数個別(40回)

+理社国クラス(30回)
+中3補習(15回)

136,980

回数 授業料

3

勤務先住所 勤務先電話

田進ゼミ 上池台校　夏期講習申込書　　2021年度　（中学3年生）

☆申込締切：7月9日(金)
＊手続き後の取消はできませんので、手続き前に必ず「講習会スケジュール」をご確認下さい。

生徒氏名 保護者名 印

別紙「講習会案内」の全事項に同意し署名・押印します。

400時間勉強達成表を夏期講習開始前にお子様に配布するので、ご確認下さい。

塾の授業や宿題、学校の宿題なども時間数にカウントし、400時間を目指していきましょう。

大手教育調査機関の全国調査によると、入試前の中3生（中堅レベル）の学校外勉強時間は1日平均4時間です。

夏は成績を上げる最大のチャンスです。全員400時間達成を目指しましょう。

400時間達成は簡単なことではありませんが、夏休み以降に成績を上げていくには、それ以上の勉強が必要となります。

【講座お申し込み】

上池台校の特典として、中3生のみ、15回の特別補習がついてきます。 補習もうまく使うと、400時間達成が近づくのではないでしょうか。

田進ゼミ入塾のきっかけ（必ずご記入下さい）

◆都立第一志望の方
都立受験に向けて、英数国理社の5教科受講をお勧めしております。

英数クラスを受講中の方は、「①都立5科割引コース(5科クラス)」のご選択をお願い致します。

英数個別を受講中の方は、「②都立5科割引コース(英数個別+理社国クラス)」のご選択をお願い致します。

個別の時間割に関しましては、こちらで調整をさせていただけると助かります。ご希望がなければ申込書裏面は白紙でご提出願います。

◆私立第一志望の方

英数クラスを受講中の方は、「③私立3科割引コース(3科クラス)」の選択願います。

英数国の3教科受講をお願いしております。

英数個別を受講中の方は、「④私立3科割引コース(英数個別+国クラス) 」のご選択をお願い致します。

個別の時間割に関しましては、こちらで調整をさせていただけると助かります。ご希望がなければ申込書裏面は白紙でご提出願います。

◆夏期400時間カリキュラム
夏期講習において、中3受験生は今年も夏休みの約40日で400時間の勉強を目指す「夏期400時間カリキュラム」を実施します。

講座名 授業時間(1回)



 来れないコマに×をして下さい。(○印が埋まっっていた場合、×が付いていないコマにご案内いたします）

↓ご希望の科目に○を付けて下さい

個別受講をお申し込みの方のみ、太枠内に申込み希望のコマに○をして下さい。入れないコマに×をして下さい。

個別 個別 個別 クラス1 クラス2 個別 クラス1 クラス2 個別 クラス1 クラス2 個別 クラス1 クラス2 個別

7月21日(水) 個21B 個21C 個21D 個21E 個21F 個21G 個21H

7月22日(木) 個22B 個22C 個22D 個22E 個22F 個22G 個22H

7月23日(金) 個23B 個23C 個23D 個23E 個23F 個23G 個23H

7月26日(月) 個26B 個26C 個26D 個26E 個26F 個26G 個26H

7月27日(火) 個27B 個27C 個27D 個27E 個27F 個27G 個27H

7月28日(水) 個28B 個28C 個28D 個28E 個28F 個28G 個28H

7月29日(木) 個29B 個29C 個29D 個29E 個29F 個29G 個29H

7月30日(金) 個30B 個30C 個30D 個30E 個30F 個30G 個30H

8月2日(月) 個2B 個2C 個2D 個2E 個2F 個2G 個2H

8月3日(火) 個3B 個3C 個3D 個3E 個3F 個3G 個3H

8月4日(水) 個4B 個4C 個4D 個4E 個4F 個4G 個4H

8月5日(木) 個5B 個5C 個5D 個5E 個5F 個5G 個5H

8月6日(金) 個6B 個6C 個6D 個6E 個6F 個6G 個6H

8月16日(月) 個16B 個16C 個16D 個16E 個16F 個16G 個16H

8月17日(火) 個17B 個17C 個17D 個17E 個17F 個17G 個17H

8月18日(水) 個18B 個18C 個18D 個18E 個18F 個18G 個18H

8月19日(木) 個19B 個19C 個19D 個19E 個19F 個19G 個19H

8月20日(金) 個20B 個20C 個20D 個20E 個20F 個20G 個20H

8月23日(月) 個23B 個23C 個23D 個23E 個23F 個23G 個23H

8月24日(火) 個24B 個24C 個24D 個24E 個24F 個24G 個24H

8月25日(水) 個25B 個25C 個25D 個25E 個25F 個25G 個25H

8月26日(木) 個26B 個26C 個26D 個26E 個26F 個26G 個26H

8月27日(金) 個27B 個27C 個27D 個27E 個27F 個27G 個27H

8月30日(月) 個30B 個30C 個30D 個30E 個30F 個30G 個30H

8月31日(火) 個31B 個31C 個31D 個31E 個31F 個31G 個31H

中3
数学
β

中3
英語
α

6
期

中3
英語
β

中3
数学
β

中3
英語
α

5
期

中3
理科
β

中3
特訓

(補習)
α

中3
理科
α

中3
特訓

(補習)
β

中3
数学
α

中3
英語
β

中3
数学
α

3
期

中3
国語
β

中3
特訓

(補習)
α

中3
国語
α

中3
特訓

(補習)
β

4
期

中3
社会
α

中3
国語
β

中3
社会
β

中3
国語
α

中3
数学
α

中3
英語
β

中3
数学
β

中3
英語
α

中3
数学
α

中3
英語
β

中3
数学
β

中3
英語
α

E

予備コマ

1
期

2
期

中3
社会
α

中3
理科
β

＜申込希望表＞

中3
理科
α

希望科目

中3
社会
β

G H

9:00-10:20 10:30-11:50 12:00-13:20 13:30-14:50 15:00-16:20 16:30-17:50 18:00-19:20 19:30-20:50

A B C D

中3
特訓

(補習)
α

中3
特訓

(補習)
β

中3
特訓

(補習)
α

中3
特訓

(補習)
β

田進ゼミ　上池台校　夏期講習日程申込書(中学3年生) 生徒氏名

記
入
方
法

１）受講希望科目に〇をつけてください。

2）夏期講習個別の申込分だけ、下記、＜申込希望表＞のご希望の個別に○をつけて下さい。

3）部活等の予定が分からず日程が決められない場合は、仮でご記入ください。後日、生徒本人と相談して日程を決めます。

F

中3 高校受験個別 英　・　数　・　国　・　理　・　社

学年 講座名



2021年 6月 12日 

中 3受験生・保護者の皆様へ 

 

受験生の夏の過ごし方 
 

期末試験を終えると、夏休みに入ります。部活の引退を迎える生徒も多く、これからは本

格的に「受験生」として勉強をすることになります。夏休み以降、これほどまとまった時間

は取れません。ではどのようにこの大事な「夏」を過ごせばいいのでしょうか。３つの指標

をもって夏休みに臨みましょう。 

 

① 10時間以上の勉強を苦と思わない耐性を体に染み込ませる。 

受験生に「夏休み」はありません。休んでなんかいられません。この夏でやることはたく

さんあります。1・2年の復習、2学期の予習、受験の基礎固め etc.･･･。よって今年も田進

ゼミでは「伝統の 400時間カリキュラム」を実施します。 

 

夏休み約 40日のなかで 1日平均 10時間勉強しなければならない耐久戦です。これは気

合という言葉だけで簡単にできることではありません。これだけの勉強をするためにはそ

れ相応の準備が必要です。 

 

では具体的な準備とはなにか。それは事前に予定を立てることです。「さぁ今日は何をや

ろうかな」ではなく、「やるべきことをこなしていたら 10時間経っていた」という状態が最

高です。授業の予習復習+αで予定を立てましょう。 

 

夏休み後の目標を決め、それに対しスモールタスクに落とし込むと 1 日の勉強がはかど

ります。1日にすべきことをリスト化し、それを終えるたびにチェックをつけていくのも目

に見えて達成感を味わいやすいです。 

 

人によってやることは違うのが自然です。担当の先生と話し合って夏休み中に何をする

のかを決めましょう。 

400時間を達成するためのコツは「適度な息抜き」をすることです。毎日睡眠と勉強だけ

では死んでしまいます。だたし、あくまで「息抜き」です。時間を決めて、それ以降だらだ

らとしないような息抜きを見つけましょう。 

夏休みは長いようであっという間です。8月 31日に自信を持って「勉強した！」と言え

るような夏休みを過ごして下さい。 



② 夏が終わるまでに「高校選び」をクリアする 

「高校選び」といってもこれから 3 年間通う高校をそんなに簡単に決めることは出来ま

せん。そこで「高校選び」に対する 2つのミッションを与えます。 

1 つ目は「実際に高校に足を運んでみること 」です。多くの高校が中学生を対象にした

イベントを開催する時期です。説明会や公開授業、部活体験など、実際に高校の中に入るこ

とのできる貴重な機会なので、なるべく多くのイベントに参加することをおすすめします。 

2つ目に「志望校を３つ決めること」です。 公立志望でも私立志望でも、「1つの高校し

か受けない」と考えている受験生は少ないはず。夏休みが終わるまでには、行きたい高校名

を具体的に 3つ挙げられるくらいにはしておきたいものです。 

 

③ 2学期の内申点を上げる準備する 

内申点を上げるための準備として 3つ覚えておいて下さい。 

1）夏休みの宿題は期限厳守で提出しよう！  

どの中学校も夏休みの宿題は出ることでしょう。 提出しないものや期限を過ぎたものが

あれば、必ず内申点で大きくマイナス評価になります。塾がない土日やお盆休みなどを利

用して余裕を持って終わらせましょう。 

 

2）休み明けテストは満点を狙おう！  

多くの中学校が 9月の新学期の初めにテストを実施します。 夏休み中の学習成果を測る

という意味がありますし、もちろん内申点評価につながります。学校によっては中間や期

末試験と同じくらいの扱いをするところもあります。万全の体制でテストに挑みましょ

う。 

 

3）授業態度を改善しよう！  

通知表や三者面談で授業態度について指摘された、という場合は特に要注意。 授業のな

い時期だからこそ、９月以降に備えて授業態度の改善を強く意識するべきです。 就寝時

間や起床時間、服装や髪型などが乱れやすいのが夏休みです。 生活面についてはご家庭

での親御さんの力が不可欠です。ご協力をお願いします。 

 

 

◆田進ゼミ上池台校 

◆03-3728-5939(受付 14:30~22:00) 

◆infokamiikedai@denshin-z.co.jp 



※内部生の方は、●の教材は既に配布済みです。お持ちでない方のみご購入をお願いしております。
※内部生の方は、新科目を受講の際のみプリント代がかかります。

☆申込方法 本申込書を校舎にご提出ください。

申込み日(西暦)

☆お手数ですが太線の枠内をご記入下さい。 年 月 日

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

漢字 男

女

外部生の方または内部生で変更のある方は下記にもご記入下さい。

在籍校 生年月日(西暦)

（進学校） 高校

年 年 月 日

自宅住所 〒 自宅電話

保護者携帯ﾒｰﾙ 保護者携帯電話

勤務先名 〒

 1：ご友人の紹介・・・お名前（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　2：知り合いがいる（いた）

 3：父母・兄弟がいる（いた）・・・（　　　　　　　　  　校出身）　　　 4：自分が卒業生・・・（ 　　 　　　　　　　校出身） 　　　5：看板　 　　6：新聞ﾁﾗｼ

 7：電車内広告 　8：ﾀﾞｲﾚｸﾄﾒｰﾙ 　9：ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ 　10：田進ゼミ情報局 　11：その他（　 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ご希望の講座に〇をつけて下さい↓　　　
選択 推奨

30,000 円 （ 33,000 円 ) ☆

45,000 円 （ 49,500 円 ) ★

60,000 円 （ 66,000 円 )

2,000　円  (2,200円) ① ②

円 円 △ 円 円 円 円

☆（　　　）内は全て税込み価格となります。
☆完全1:1個別は上記費用の2倍となります。
☆外部生または内部生で新科目受講者は別途テキスト代(実費)・プリント代がかかります。上記「講座概要」をご覧ください。
☆内部生の方で教材をお持ちでない方は別途テキスト代(実費)がかかります。上記「講座概要」をご確認ください。
☆グループ・個別希望の方は、必ず裏面の時間帯・科目に〇を付けて下さい。

英語　500円　(550円)

数学　500円　(550円)

使用教材

田進ゼミ 上池台校　夏期講習申込書　　2021年度　（高校生)

【講座概要】
高校生個別 高1~2

授業時間 80分 回数 10回~

フォレスタ数学Ⅰ

フォレスタ数学A

フォレスタ数学Ⅱ

フォレスタ数学B

ファーストステップ英語

＊手続き後の取消はできませんので、手続き前に必ず「講習会スケジュール」をご確認下さい。

生徒氏名 保護者名 印

別紙「講習会案内」の全事項に同意し署名・押印します。

勤務先住所 勤務先電話

田進ゼミ入塾のきっかけ（必ずご記入下さい）

学年 講座名 授業時間(1回) 回数 授業料（税抜）

高
校
生

高1～2 高校生個別

80 10

80 15

80 20

1,500円（1,650円）

設備維持費(全学年) 模試費用(中3全員) テキスト代 校舎印

0   円※口座振替完了時

プリント代 各種割引 費用合計

裏面にもご記入いただく場所がございます。

☆申込締切：7月9日(金)

【講座お申し込み】

概要

1学期期末試験終了後、生徒一人ひとりへ夏期講習の活用方法をご提案いたします。

10 回(☆講座)を目安に必要な回数をお申し込みください。

夏は何もしないと周りと差がつくピンチであり、やればやるだけ周りと差をつけるチャンスとなります。

高校生は夏休みに勉強習慣をつけておかないと 2 学期に大幅な遅れをとってしまいます。

苦手な科目を克服することが夏の代名詞になりがちですが、
高校生は文理選択があるため今後の進路を決めるうえで、「得意科目」を作ることが非常に大切です。

この夏に、自信を持てる1教科を作りましょう。
時間割に関しては担当講師と生徒本人とで調整し決定致します。

授業料 30,000円~　(33,000円) プリント代

消費税（①×0.1） ご請求額（①+②）

エセンス英文法総合

2,400円(2,640円)

2,400円(2,640円)

2,400円(2,640円)

2,400円(2,640円)

1,500円(1,650円)

1,800円(1,980円)



田進ゼミ　上池台校　夏期講習日程申込書（高校生） 生徒氏名

 来れないコマに×をして下さい。(○印が埋まっっていた場合、×が付いていないコマにご案内いたします）

↓ご希望の科目に○を付けて下さい

太枠内に申込み希望のコマに○をして下さい。入れないコマに×をして下さい。

7月21日(水)

7月22日(木)

7月23日(金)

7月26日(月)

7月27日(火)

7月28日(水)

7月29日(木)

7月30日(金)

8月2日(月)

8月3日(火)

8月4日(水)

8月5日(木)

8月6日(金)

8月16日(月)

8月17日(火)

8月18日(水)

8月19日(木)

8月20日(金)

8月23日(月)

8月24日(火)

8月25日(水)

8月26日(木)

8月27日(金)

8月30日(月)

8月31日(火)

記
入
方
法

１）受講希望科目に〇をつけてください。

2）夏期講習個別の申込分だけ、下記、＜申込希望表＞のご希望の個別に○をつけて下さい。

3）部活等の予定が分からず日程が決められない場合は、仮でご記入ください。後日、生徒本人と相談して日程を決めます。

学年 講座名 希望科目

＜申込希望表＞

A B C D E

高1・2 高校補習個別 英　・　数ⅠA　・　数ⅡB

F G H

9:00-10:20 10:30-11:50 12:00-13:20 13:30-14:50 15:00-16:20 16:30-17:50 18:00-19:20 19:30-20:50

予備コマ 個別 個別 個別 個別 個別 個別 個別

1
期

個21B 個21C 個21D 個21E 個21F

個23B 個23C 個23D 個23E

個21G 個21H

個22B 個22C 個22D 個22E 個22F 個22G 個22H

個26H

個27B 個27C 個27D 個27E 個27F 個27G 個27H

個23F 個23G 個23H

個26B 個26C 個26D 個26E 個26F 個26G

個28H

個29B 個29C 個29D 個29E 個29F 個29G 個29H

個28B 個28C 個28D 個28E 個28F 個28G

個3C 個3D 個3E 個3F 個3G 個3H

個30H

3
期

個2B 個2C 個2D 個2E 個2F 個2G 個2H

個3B

個30B 個30C 個30D 個30E 個30F 個30G

2
期

個4H

個5B 個5C 個5D 個5E 個5F 個5G 個5H

個4B 個4C 個4D 個4E 個4F 個4G

個17C 個17D 個17E 個17F 個17G 個17H

個6H

4
期

個16B 個16C 個16D 個16E 個16F 個16G 個16H

個17B

個6B 個6C 個6D 個6E 個6F 個6G

個18H

個19B 個19C 個19D 個19E 個19F 個19G 個19H

個18B 個18C 個18D 個18E 個18F 個18G

個24C 個24D 個24E 個24F 個24G 個24H

個20H

5
期

個23B 個23C 個23D 個23E 個23F 個23G 個23H

個24B

個20B 個20C 個20D 個20E 個20F 個20G

個25H

個26B 個26C 個26D 個26E 個26F 個26G 個26H

個25B 個25C 個25D 個25E 個25F 個25G

個31C 個31D 個31E 個31F 個31G 個31H

個27H

6
期

個30B 個30C 個30D 個30E 個30F 個30G 個30H

個31B

個27B 個27C 個27D 個27E 個27F 個27G


